
Dům u Libuše

Výtoň

Palackého 
náměstí

Albertov

Vyšehrad

Libušina 5, Praha 2
www.fokus-praha.cz

Dům u Libuše
Centrum denních aktivit

CENTRUM  PODSKALÍ

Program 
ČERVENEC 2024

Provozní doba

pondělí
úterý
středa
čtvrtek
pátek

 

12—17 h
12—19 h
12—17 h
12—17 h
Otevřeno dle programu

Náš tým
Ivan Košteyn, vedoucí týmu
774 804 921
kosteyn.ivan@fokus-praha.cz
 
Lucie Mašková
777 080 310
maskova.lucie@fokus-praha.cz

Žaneta Naimová
774 739 031
naimova.zaneta@fokus-praha.cz

Daniel Šebek
775 638 005
sebek.daniel@fokus-praha.cz

Adéla Hykšová
608 454 442
hyksova.adela@fokus-praha.cz

Petr Baroch
778 982 123
baroch.petr@fokus-praha.cz

Pavel Sterec
sterec.pavel@fokus-praha.cz

Jiří Chlaň
770 319 562
chlan.jiri@fokus-praha.cz

Klára Margareta Gbúrová
gburova.klara@fokus-praha.cz

VÍTEJTE v Domě u Libuše!
Aby nám všem v klubu bylo příjemně, máme tu
základní pravidla a prosíme vás o jejich dodržování:

k ostatním se chovejte slušně
za své věci si zodpovídejte sami
okolo sebe udržujte pořádek a nenoste do
klubu objemná zavazadla
dodržujte dané časy v klubu (kuchyň,
koupelna) 

V klubu jsou další doporučení, se kterými budete
seznámeni.
Program Domu u Libuše tvoří nejen pracovníci, ale 
i klienti. Jsme otevřeni vašim nápadům pro společné
trávení času. Nápady můžete přinášet kterémukoliv
pracovníkovi nebo na Rady (v úterý, 17 h).

NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA. PONDĚLÍ, STŘEDA A
ČTVRTEK BUDE OTEVŘENO OD 12 H

  Jak se k nám dostanete



Bystrá mysl 15–16 
Rada 17 h

Dámský klub 12–14

Malování úhlem 14–16
REZERVACE NUTNÁ!
Hudební klub s Romanem15–16

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

Angličtina pro začátečníky 16–17

Bystrá mysl 15–16 
Rada 17 h
Mužský kruh od 17.45

Dámský klub 12–14
Tvoření 15–16.30

Výlet s Petrem 
Malování úhlem 14–16
REZERVACE NUTNÁ!
Hudební klub 15–16

Výlet do Klecan a procházka
podél Vltavy do Prahy 

5.

Ping pong s Danem 
na Folimance. Odchod v 15 h

Grilovačka od 15 h

Malování úhlem 14–16
REZERVACE NUTNÁ!
Hudební klub s Romanem 15–16

Výstava s Lucií
Deskovky 13–16

10.

11.

12.

8.

9.

Angličtina pro začátečníky 16–17

Bystrá mysl 15–16 
Výstava s Danem. Odchod 
z Libuše v 16 h
Rada 17 h
Písničky na přání od 17.30

18.

Dámský klub 12–14
Tvoření 15–16.30

Hudební klub 15–16

Batikování s Jirkou 
a Žanetkou 14–16
Korálkový workshop se Zuzkou
14–16

17.

19.

15.

16.

Ping pong s Danem 
na Folimance. Odchod v 14 h
Angličtina pro začátečníky 16–17

29.

Bystrá mysl 15–16 
Rada 17 h
Koncert Jardy Plavce od 17.30

Dámský klub 12–14

24.

25.

26.

22.

3.

4.

30.

31.

1.

2.

Změny v programu
Jóga v červenci a v srpnu není z důvodu letních prázdnin Sokola.

ČERVENEC 2024

KLUB JE V PÁTKY ZAVŘENÝ, ALE PROGRAMY JSOU. NA PÁTEČNÍ PROGRAM JE NUTNÉ SE PŘIHLAŠOVAT.

23.

NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA:
KAŽDÝ DEN

OTEVŘENO OD 12 H

11.7. ve čtvrtek - Výlet s Petrem - Procházka Milíčovským lesem kolem pastvin pro koně a místního zoo koutku, rezervací Hrnčířské louky k Šeberovským
rybníkům a ke Kunratickému zámku. (cestou možnost vykoupání). Sraz v 10.45 na konečné metra C Háje u bus zastávky 125, 154, 165
12.7. v pátek - Výlet do Klecan - Sraz v 11 h před vchodem do metra u tram zastávky Kobylisy. Pojedeme autobusem do Klecan, procházka po Klecanech a podél
Vltavy k zastávce Zámky (Trasa cca 5 km). S sebou pití a peníze na autobus.
19.7. v pátek - Výstava s Lucií - Výstava Nové realismy v Galerii Městské knihovny. Sraz ve 14 h před Libuší. Vstupné 20 Kč
23.7. v úterý - Výstava s Danem. Galerie Moderna - Výstava Jiřího Anderle. Odchod z Libuše v 16 h. Vstup zdarma.

Zavřeno z důvodu
sanitárního dne

Zavřeno z důvodu
státního svátku

Zavřeno z provozních
důvodů


